
  

  

  

No. ESCRITURA 20160901037P00646 

      

  

9 CÓDIGO NUMÉRI po SECUENCIAL 

Log ón PODER ESPECIAL Y RATIFICACIÓN 
VII da o, Do QUE OTORGA LA COMPAÑÍA 

e e CORPORACIÓN CELESTE CIA. 
Reto, LTDA. CORPACEL A FAVOR DE 

% , Yignos. A r ct ia RAÚL ARMANDO DE LA TORRE 
RONQUILLO 

   
      
    

   

  

    
    
    
   
    
      

Ruzan ViggaWa 
O%- 01-020 

CU 

En la ciudad de Guayaquil, Capita 

del Ecuador, el día de hoy VEIN 

través de sus representantes legale 

quien declara ser colombiano, casa 

declara ser ecuatoriana, soltera, i 

Presidente, tal y como lo acredi 

  

, DIECISEIS; ABOGADA WENDY MARÍA VERA RIOS, Msg. 

.. NOTARIA TRIGÉSIMA SÉPTIMA del cantón Guayaquil, comparece la 

- compañía CORPORACIÓN CELESTE CIA. LTDA. CORPACEL, a 

Samborondón y de tránsito por está ciudad de Guayaquil, en su calidad de 

:para obligarse y contratar, y a quiénes de conocer doy fe, bien instruidos 

re el objeto y resultado de ésta escritura pública de PODER DO LAS 

RATIFICACIÓN, a la que proceden como.ya queda indicdé8 

umentos que son del tenor sigui 

orizar en el Registro de Escrituras 

CLÁUSULA 

ANTÍA: INDETERMINADA 

| de la Provincia del Guayas, República 

(TIUNO DE ENERO DE DOS MIL 

s, señor Sergio Isaías Duarte Martínez, 

do, arquitecto, domiciliado en el cantón 

Gerente General, tal y como lo acredita con la copia de su nombramiento 

debidamente inscrito, y la señorita Gina Patricia Pardo Navarrete, quien 

hgeniera comercial, domiciliada en el 

¿cantón Daule y de tránsito por esta tiudad de Guayaquil, en su calidad de su 

ta con la copia de su nombramiento 

«debidamente inscrito.- Los comparecientes son mayores de edad, capaces 

  

    

  

implia y entera libertad, para su otoy gamiento, me presentan la 0000 YU 

       igtientes cláusulas: 

  

  

 



      
10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22. 

23 

24 

25 

26 

y 2,27 

28 

“individual y sin limitación alguna, suscribir las escrituras” públicas 

    

     

    
    

Comparece a la celebración del presente instrumento la compañia 

CORPORACIÓN CELESTE CIA. LDA. CORPACEL (en adelant 

  
  

Notaria Trigésima Séptima del cantón Guayaquil, abogada Wendy Mari 

Vera Ríos, aprobada por la Superintendencia de Compañías, Valores: 

adelante la junta) por UNANIMIDAD de votos RESOLVÚ 

ARMANDO DE LA TORRE RONQUILLO para que pueda de ma      



   

    
   

            

   
    
     

   

     
   
   
   
    

   

- componen las diferentes urbanizaciónes o etapas del proyecto urbanístico 

CIUDAD CELESTE ubicado en el cantón Samborondón, provincia del 

Guayas; así como para que pueda pomparecer a los actos y suscribir los 

instrumentos públicos y privados de pesión de contratos de mutuo, cesión de 

«derechos de acreedor incorporado, contratos de adhesión a fideicomisos y 

¡ ravámenes a favor de la compañía.- 

resentantes de la compañía para que 

an todo instrumento necesario para el 

junta. CLÁUSULA TERCERA: DE 

ecedentes expuestos y de acuerdo a lo 
  

i) Ratifica las gestiones y actuaciones 

LÚL ARMANDO DE LA TORRE 

RONQUILLO al amparo de lo previsto en el poder especial descrito en el 

numeral Dos.Uno. anterior; y, ii) Concede PODER ESPECIAL a favor del 

economista RAÚL ARMANDO DE LA TORRE RONQUILLO para que 

  
+ pueda de manera individual y sin limitación alguna, suscribir las escrituras 

públicas de transferencia de dominio, a cualquier título o modo, de los 

inmuebles que componen las diferentes urbanizaciones o etapas del proyecto 

arbanístico CIUDAD CELESTE ubicado en el cantón Samborondón, 

provincia del Guayas; así como paña que pueda comparecer a los actos y 

scribir' los instrumentos públicos ly privados de cesión de contratos de     
«mutuo, cesión de derechos de acreedor incorporado, contratos de adhesión     ds ,,, 

4 

  

    

    
    
   

azo indefinido por lo que tendrá vigencia mientras no sea exp e 
- 

FAcado, CLÁUSULA QUINTA: CUANTÍA.- La cuantía del Ph   
  

          ótaria, las demás formalidades de ley y de estilo.- Firma legible slo £ 
3 Ed 

  

 



  

lA 
Qd 

íó
n 

Bb 
qg
.w
Nn
N 

oo
 

11 

12 

13 

14 

: 15 

| 16 
| 17 

18 

19 

20 
2 

22 
23 
24. 

125 

26 

27 

28 

Enrique A. Tamariz Amador, Registro Número Cero Nueve- Dos Cero Ce 

Cinco-Dos Cuatro Nueve Foro de Abogados. HASTA AQUÍ LA MIN TÁ 

QUE QUEDA ELEVADA A ESCRITURA PÚBLICA Y EN Cl YO 

TEXTO SE RATIFICAN LOS OTORGANTES. Quedan agregado: 

documentos necesarios para la validez y perfeccionamiento de. 

instrumento. Leida esta escritura de principio a fin a los comparecientes vi 

Alta voz, por mi el Notario, al susodicho compareciente, estos la apruel 

todas sus partes, se afirma, ratifica y firma en unidad de acto conmigo; 

todo lo cual doy fe.- 

p. CORPORACIÓN CELESTE CIA. LTDA. CORPACEL 

RUC. 0992426357001 

   
    

  

ARQ. SERGIO ISAÍAS DUARTE MARTÍNEZ 

GERENTE GE 

C.L 0940780133 

  

ING. GINAPATRICIA PARDO ÑAVARRETE 

PRESIDENTE 

C.C. 060153227-8 C.V. 012-0096 

   

    

  

AB. WEND MARIA VERA RIOS, MSG. : 

NOTARIA TRIGÉSIMA SÉPTIMADÉL CANTÓN GUAYA 

    
   
     

       

  

EU
 

e
 

D
i
n
a
 

a
 

A
 
A
A
 

a
l
 
t
d
 

Y
.
 

: 

o
:
 

DO 
M
N
 

-manera | 
- Ar A 
lo dispue 

vación +lo; 

mente, del 
vistas delas    



  

  

  

   
   

   

   
   

  

   

    

   

        

   
    

     

    
   

   
    

ACTA DE JUNTA G 

ón Samborondón, en la fecha ut supra, a las 08h30 

=B-Samborondón, Lotización Residencias de Torner 

enel artículo 239 de la propia ley, y que son: la co 

sentada por sus apoderados abogado Luis Esteba 

e la compañía. El Secretario expresa que, como q 

tatado que se encuentra presente todo el capital 

Es Unidos de América. A continuación el Secretario 

re si aceptan la celebración de esta Junta en la que 

- Conocer y resolver sobre la necesidad de ratif 

| Ec. Raúl Armando de la Torre Ronquillo al 

torgado el 27 de junio de 2012 ante el Notario 

ENERAL EXTRAORDINARIA UNIVERSAL DE SOCIOS DE 

CORPORACIÓN CELESTE CIA. LTDA. CORPACEL 

CELEBRADA EL 20 DE ENERO DE 2016 

horas, en las oficinas ubicadas en el kilómetro 2,5 de la vía 

p (Tornero ItI) Manzana 1, solar 14, edificio T2, se reúne la 

ACIÓN CELESTE CIA. LTDA. CORPACEL, de acuerdo con lo 

sistencia de la totalidad del capital pagado de la misma, 

Lista de Asistentes confeccionada de conformidad con lo 

mpañía SOUTH AMERICAN REAL ESTATE INVESTORS S. de 

hn Amador Rendón e Ing. Iván Xavier Baquerizo Alvarado, 

a, pagadas en el 100% de su valor nominal y con derecho 

esentada por su Presidente y Gerente General, Ing. Gina 

hao, en su orden, siendo este último quien actuará en 

USD $1.00, pagada en el 100% de su valor nominal y con 

icia Pardo Navarrete, en su calidad de Presidenta de la 

p Sergio Isaías Duarte Martínez, en su calidad de Gerente 

onsecuencia de la Lista de Asistentes que ha formulado, 

pagado de la compañía, esto es, quinientos mil dólares de 

hace uso de la palabra y manifiesta que los socios deben 

> se deberá tratar y resolver sobre lo siguiente:--———------- 

car las gestiones y actuaciones ejecutadas por 

amparo de lo previsto en el poder especial 

Trigésimo del Cantón Guayaquil, Doctor Piero 

  ¿Gastón Aycart Vicenzini;   

    

   
   

  

   
   

                  

3:42- Conocer y resolver sobre la sobre la necesida 

fideicomisos y aceptación de hipotecas y demás 

de conceder PODER ESPECIAL a favor del Ec. 

¡Raúl Armando de la Torre Ronquillo para que |¡pueda de manera individual y sin limitación 

-alguna, suscribir las escrituras públicas de transferencia de dominio, a cualquier título o modo, 

:de los inmuebles que componen las diferentes urbanizaciones o etapas del proyecto urbanístico 

«Ciudad Celeste ubicado en el cantón Samborondlón, provincia del Guayas; así como para que 

pueda comparecer a los actos y suscribir los instrumentos públicos y privados de cesión de 

ontratos de mutuo, cesión de derechos de acreedor incorporado, contratos de adhesión a 

avámenes a favor de la compañía; y ------—---- 

el punto uno y dos, la necesidad de autorizar a 

brgar los documentos públicos y privados, de 

brizaciones necesarias para el cumplimiento de 

ocios;   

mación -los socios se pronuncian afirmativamente sobre lo propuesto por el Secretario y manifiestan 

cian a la forma de convocatoria establecida en el Estatuto 

lo dispuesto en el artículo 238 de la Ley de Compañías, 
     

Junta debe conocer y resolver sobre el primer punto del 

  

    

   

   
Ec. Raúl Armando de la Torre Ronquillo al 

torgado el 27 de junio de 2012 ante el Notario 

> Conocer y resolver sobre la necesidad de ratificar las gestiones y actuaciones ejecutadas por 

amparo de lo previsto en el poder especial 

Trigésimo del Cantón Guayaquil, Doctor Piero 

  astón Aycart Vicenzini; 
nte, de conformidad con lo establecido en el art 

    

  

advierte a todos los accionistas que los votos en 

e la'votación no proceden modificaciones a la m    

  

ble de. todos los socios presentes o debidamente representados de la Compañía, sin ques iAHNRSN 

[culo 26 del Reglamento sobre Juntas Generales de ocios y 

Anónimas y de Economía Mixta, la Presidenta SEStÓñ 

a moción expuesta u otra moción alta Ñ 
sugerencias a la moción presentada. Á, conter rjal TE 

blanco y las abstenciones se sumarán a la may: (3,Ya. : al 

poción presentada. El Secretario llama unta y ca 

en alta voz resultando que la moción ha.sido aprobada con 

          
   
    

     

     

    

     

    

              

      
  

     



  

  que dice: 

de los inmuebles que componen las diferentes urbanizaciones o etapas del proyecto urbanísti 

CIUDAD CELESTE ubicado en el cantón Samborondón, provincia del Guayas; así como para. 

pueda comparécer a los actos y suscribir los instrumentos públicos y privados de cesió 

contratos de mutuo, cesión de derechos de acreedor incorporado, contratos de adhesión' 

fideicomisos y aceptación de hipotecas y demás gravámenes a favor de la compañía; y ---= 

Posteriormente, de conformidad con lo establecido en el artículo 26 del Reglamento sobre Juntas Generales 

Accionistas de las Compañías de Responsabilidad Limitada, Anónimas y de Economía Mixta, la Presidente 

consulta a los socios si existe alguna sugerencia sobre la moción expuesta u otra moción alternativ 

considerada, sin que ninguno de ellos realice cambios o sugerencias a la moción presentada. A cón 

Secretario advierte a todos los accionistas que los votos en blanco y las abstenciones se sumarán a la may 

momento de la votación no proceden modificaciones a la moción presentada. El Secretario llama uno aun 

en orden alfabético para que procedan a consignar su voto en alta voz resultando que la moción ha sidc 

el voto favorable de todos los socios presentes o debidamente representados de la Compañía, sin que e 

públicas de transferencia de dominio, a cualquier título o modo, de los inmuebles que componen 

urbanizaciones o etapas del proyecto urbanístico Ciudad Celeste ubicado en el cantón Samborondón, pit 

Guayas; así como para que pueda comparecer a los actos y suscribir los instrumentos públicos y privad 

contratos de mutuo, cesión de derechos de acreedor incorporado, contratos de adhesión a fideicomiso 

de hipotecas y demás gravámenes a favor de la compañía.   

  que dice: 

3.- Conocer y resolver, en caso de que se apruebe el punto uno y dos, la necesidad de autorizar 

  

contra, en blanco o abstenciones. En consecuencia, luego de varias deliberaciones, y a moción debid es 
sustentada y debatida, por UNANIMIDAD de votos la Junta RESUELVE: Autorizar a los representantes! , 
compañía a otorgar los documentos públicos y privados, de manera a individual o conjunta, Y 

en cumplimiento de dicha obligación deja constancia que los documentos que deberán incorporarse al exp 
Lista de Asistentes, número de participaciones que representan, el valor pagado por ellas y los 
corresponde; el poder presentado por Ab. Luis Esteban Amador Rendón e Ing. Iván Xavier Baquerizo Alvarado, y: 
de la presente Acta suscrita por el Secretario de la Junta, con la certificación respectiva oem 

presente Acta todos los asistentes. 

        

    

    

    
   

   

    
   

   

      

   

  

  

  

  

       



  

     

     
     

r 

ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA UNIVERSAL DE Socios DE 

CORPORACIÓN CELESTE CIA. LTDA. CORPACEL ' 

“DE ENERO DE'201 . . CELEBRADA El 20 DE ENERO DE 2016 ] 

lunto del'ord dd TH AMERICAN REAL ESTATE INVESTORS S. de RL. Ab, Luis Esteban Amador Rendón e Ing. Iván Xavier 

> "054980 Alvarado, Socia; F.-) p. DISMEDSA CIA. LTDA. Ing. Gina Patricia Pardo Navarrete e Ing. Mario Enrique 

7 Renzo, Presidente y Gerente General, Socia; F.-) Ing. Gina Patricia Pardo Navarrete, Presidenta de la Junta; 

a Sergio Isaías Duarte Martínez, Gerente General - Segretario de la Junta.   

    

1S Generales de 

Presidente de; 

AL afavor del te j 

  

  

  

  

  

       





  

p
S
 

a
 

e
 
e
 

A
 
A
 

A 
A
 

A 
A 
A
 
A
 

A 

“a 

A
 

A 
A
 
A
 

A 
A 
e
z
 

. 
4 

, 
. 

- 

    

   

  

     
    

   
   
   

    
     

       

CORPORACIÓN CELESTE C 

miconsideráción: 

de es grato comunicarle que la Junta General Extra 
-EORPORACIÓN CELESTE CIA. LTDA, CORPACEL, celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirlo 
RESIDENTE de la compañía por el lapso de CINCO años. 

is deberes y atribuciones constan en el artículo Vigé 
«Jguran elercer conjuntamente con el Gerente General lá representación legal, judicial y extrajudicial de 
compañía. 

“JEstatuto Social vigente donde constan sus atribucion 

% compañía anónima a compañía de responsabilidad 

A. LTDA. CORPACEL 

prdinaria Universal de Socios de la compañía 

imo del Estatuto Social Vigente, entre las que 

ps y deberes, es la Escritura de Transformación 

limitada, y reforma íntegra del Estatuto Social 
“torgada ante la Notaria XXXVII del cantón Guayaquil, Ab. Wendy María Vera Ríos, el 7 de diciembre de 

Amero de inscripción 335, 

«015, aprobada por la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros mediante resolución SCVS- 
=RCDNASD-SAS-15-0005303 del 28 de diciembre de 2015 e inscrita en el Registro Mercantil de los 
EAtones Samborondón y Durán el 31 de diciembre de 2015 con el número de Repertorio 1079 y con el 

señal de aceptación al cargo que le ha sido 

  

j Po Patricia Pardo Navarrete 
3160153227-8 

  

ya nerress,, 

  

: paldad: Ecuatoriana 

Va 

     
ñ 

IIA   
    

¿i le 
y O MAR 

e SA Ar e. . 
> SYS PTA 

> NOTARÍA Li 

    

 



  

    

      

   
   
   
     
    
   

        

    

  

TRÁMITE NÚMERO: 20: : := anar 
*7020010DMDEOLE* .z a 
  

    

REGISTRO MERCANTIL DE LOS CANTONES DE SAMBORONDÓN Y DURÁN 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO.... 

    

  

    

    
        

   
  

    
  

  l-LIBRO DE NOMBRAMIENTOS”     

1, DATOS DEL NOMIBRAMIENTO: 
  

  

  

  

         
  

NOMBRE DELA COMPAÑÍA; “- * * | CORPORACIÓN CELESTE CIA, LTDA, CORPACEL - 
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR * | PARDO NAVARRETE GINA PATRICIA o 
IDENTIFICACIÓN + > *:* +" "++ > +1 0601532278 a ) dsuca DeL eS 
CARGO: potosi] PRESIDENTE EA AnonAREnES 
- - - ¿AAA - . TIFICADO Pi 
"PERIODO(Años): + 0: 0. : [5 . e ESCCONE SECCION 

2. DATOS ADICIONALES: > A 

REPRESENTACIÓN LEGAL, JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL DE LA COMPAÑÍA DE FORMA CONICIRE 

EL GERENTE GENERAL. 
  

  

  
    

Mo 
DIRECCIÓN DEL REGISTRO: 12 DEN A W NORTE EDF REGISTRO CIVIL". 

  

  

  

  

            
 



  

  

    

      

  

E 
Peces ECUADOR BN 
E di a 

Mo, DE9153227:5 

       

    ar 

LECUA 
DNA E 

    

    

   

   

NOMBRES DEL PADRE 
ILON ENRIQUE 
NOMBRES DE LA MADRE 
HIDALGO DELIA 

2 DE EXPEDICIÓN 

bmación "+ FECHA DE 
:.. 2021-03-03 : 
+ CORP. REG cau DE cuataquit FIAMA DEL DIRECTOR — - FIRMA DEL GOBINN 

GENERAL SECCIONAL" 

-. IDECUOGO1532278<<<<<<<<<E<E<ZZ 
600806F210309ECU<<<<<<<<<<<< << 

U PARDO NAVARRETE <GINA<PATRICIA, 
MAA, A 

CIUDADANA (E oy: 

Este documento acredita que usted : 

en las a acclonas Seccionales o 

  

r
n
 

Mr 
3 de Febrero de 2014 

  

ESTE CERTIFIZADO SIRVE FARA TODOS 

¿ Te ÁMITES PÚBLICOS Y PRIVADOS 

  

€E
IE

AE
ÉA

 
Am
 

q 
A 

  

   

  

   

p
o
 

  

    
  

  

       





  

    
    

  

   

          

     
   
    

    

    

  

    

   
    

   

., Samborondón, 4 de enero del 2016 

Arquitecto 

Serglo Isalas Duarte Martinez 

Ciudad.- 

+ De mi consideración: 

- dela compañía. 

número de inscripción 335. 

CORPORACIÓN CELESTE CIA. LTDA. CORPACEL 

Me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria Universal de Socios de la compañía 

CORPORACIÓN CELESTE CIA. LTDA. CORPACEL, celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirlo 

. para el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía por el lapso de CINCO años. 

"Sus deberes y atribuciones constan en el artículo Vigésimo Segundo del Estatuto Social Vigente, entre 

.las que figuran ejercer conjuntamente con el Presidehte la representación legal, judicial y extrajudicial 

El Estatuto Social vigente donde constan sus atribucipnes y deberes, es la Escritura de Transformación 

--de compañía anónima a compañía de responsabilidad limitada, y reforma íntegra del Estatuto Social 
-'Otorgada ante la Notaria XXXVII del cantón Guayaquil, Ab. Wendy María Vera Ríos, el 7 de diciembre de 
2015, aprobada por la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros mediante resolución SCVS- 

INC-DNASD-SAS-15-0005303 del 28 de diciembre d a 

cantones Samborondón y Durán el 31 de diciembre de 2015 con el número de Repertorio 1079 y con el 
2015 e Inscrita en el Registro Mercantil de los 

en señal de aceptación al cargo que le ha sido 

  

-Arq-Serglo-Isafás-         

  > Cl, $4 094078013-3 6 , 
  

  «Naclonalidad: Celombiéna 

    
  

  

  

 



    

  

    

    

   

    

    
   
    
      

     
   

    
     

  

   
    

  

   

-NÚMERO: 20. ¿2 
*16036290KLWBVN* 

   

REGISTRO MERCANTIL DE LOS CANTONES DE SAMBORONDÓN Y DURÁN 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO, 

07/01/2016 Cc a ci di 

E IN: 

LIBRO DE NOMBRAMIENTOS, ¿0 000.0 Dra E 

í. DATOS DEL NOMBRAMIENTO: 

NOMBRE. DE 14 CO       
    
   

     

     

  

¿=: | CORPORACIÓN CELESTE CIA. LTDA. CORPACEL 

NOMBRES DEL ADMINISTRADOR - DUARTE MARTINEZ SERGÍO ISAÍAS 

¡DENTIFIC Nii+ Do 0940780133 

da E ERENTE GENERAL 

   

2. DATOS ADICIONALES: 

REPRESENTACIÓN LEGAL, JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL DE LA COMP, 

EL PRESIDENTE. 

    
   

    

  

DE FORMA CO NA 

Pa 

  

     
      

   

  

      

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN Al. TEXTO DE LA PRESENTE 

LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PAR 

VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRI ORMATIVA VIGENTE. 

¿AG 

    
E    
    
    

     

       

  

E 
E 

E G 
    

       

Ye 

URy LEON CEVALLOS ( 
MERCANTIL DE LOS 

    

     
REG BORONDÓN Y DURÁN 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: 12 DE NOVIEMBRE MANZANA W NORTE EDF REGISTRO CIVIL 

  

  

  

 



    

  ERTISLELIA 0 IS BAORArETn 

SovigTE MARTÍNEZ . 

    

  
      

  

  

    

  

a ips PR II TS 

CEMIAÓ pr e MOWIZADiDn E. 

    

  

GUAYAS “+ ho e . 
PEQUA DIS HAGIMIENTO Leva o o 5d 2) : . 

- FUOBMOSE-. > 1966 CA, 
-EECNA NE EMBÉA O. UFO DESAORESph SNC OIOVAANCADERA € 
0104/2009 .;-- CORH- 

* PEOHA PK Garicmap" sc os nectar pe ovina olas, 

"55 AÑOS o o o 

, PAIS OR ORIO ES DN . EN Bl 

COLOMBIA. MEAN 

  

ce ena parar HATE DOCUÍENTD, E vuk Enmenan EHLA UHeRO ÁILITAR - 

9 arnno DEMÓNILIEAS 6H el CENgAJE . MS 

    AE y a 

   

CIUDADANA): 

Este documento atradita qué Usted 
suíragó en las Electiopes Setrienáles oa 

: 23 dé Febrero de 2014 > 

     

  

 



  

a 

      
 
 

 
 

 



  
  

        > cari: 
LÁ-: 

    

car o " : 
. 20HA * 

Ven 

      

  
    

  

     

  
    

  

JE LATORRE LUÍS 
E OUILLS a E 

    

  

   

  

    

A n . 
. 

: gi ÍA DEL a : RNA dEl ¿olteino o 
0272-05 2- 1 A : IR han 

ORP.. REG, CIVIL DE GUAYÁQUI : GENERAL . : . SECCIÓN 

  

e”. 
DECUOOOLIO0O2O Ec e<e

e<ccósóss 

e CSRAULZAR 

    

- CIUDADANA (O): 

7 Este documento acredita que usted 

; sulragó en las Elecciones Secciphales 

| Ll de Febrero de 2014 
l 

    

    

ESTE-CERTIF !ICADO SINE PAR 
LOS TRÁMITES 5 PÚBLICOS   Ln y 

  

  
      

  
   



  

ao
s 

er
o 

  
    

A 
. 

        

  

      

> 

    

  
 



Ed “SOCIEDA    NERO RUC; 0992426357001 

. roll CORPACEL: 

CONTRIBUYENTES: -ESPEGÍAL 

ESNTANTE LEGALZ: - DUARTE MARTÍNEZ: SERGIO, 

, í REGISTRO UNICO DE G ONTRIBUYENTES: 

DES 

ISAÍAS” 

OR: - LOZANO LEON FREDDY LEQPOLDO: 

  

¿lease beato 

  

  

D ECONOMICA PRINCIPAL: 

  

DES DE PROMOCION.INMOBILIARIA- 

   z0e
 

O TRIBUTARIOS: 

KO ACTIVIDADES 28ÍD912005: EC; CONSTITUCION: 

ERRPCION: “34/10/2005 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 
-28/09/2005 
1310112016 

  

AE E SUAYAS, Cantón: SAMBORONDON Parroquia: LA PUNTÍ 
PTSOLAR 14 Manzaitas] Edilicia: 12 Carretera: VIA AMBOR 
EBRO EDUCATIVO.LA. MODERNA Telefono Trabajó: 04: 

Jo ESPECIAL: o 

    

LA (SATELITE) Ciudadela: LOT-TORNERO; a 
UNDON Kilometro: 2:5 Reféfencia ubicación::D 
00 Fax 042832442 
   

  

  

'0 RELACION DEPENDENCIA 
“REO TRANSAUCIONAL SIMPLIFICADO: 
EURACIÓ :DEIMP JESTO/A-LA RENTA SOCIEDADES: 

SEARACIÓN DESRETENCIÓNES EN LA FUENTE | 
ACIÓN MENSUAL DEIVA 

  

   

  

   

  

sbELDREGTOROs aciistRADORES 

  

2 che     
  

  

    

VZONABI GUAYAS 

SERE 
PAI] etica 

  

  

      CO, 

EA ARGOS EEE; A 

E SISECMENTOS REGISTRADOS: -der co Tal (004 ABIERTOS: 

CERRADOS: 

   

     

     

  

RIGA 

   > N OTARÍA 

  

  

  

[/ ¡amen 7) y JA NEGO OY ¡   

     FRIA Aeon, 

    
   

        
    
     

z GUAYAQUIL 

  

  

      
  

SS : E « 

Tugar de'emisión: GUAYAQUIO Mi FRANCISCO Fechay: hora: ANOVÍDICADOZ e ILLIA 

Página do 4 

      

  

   



  
  

   
    

    

  

      
   

    

  

    
     

   
   

    

  

REGISTRO UNICO'DE CONTRIBUYENTES 

SOCIEDADES 

  

NUMERO RUC: 0992426357001 

RAZON: SOCIAL: CORPORACIÓN EELESTE.CIA, LTDA: CORPAGEL.   
ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: 
  

“No ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO “ABIERTO: MATRIZ 

Feo; Recio 

  

_ ACTIVIDADES ECONÓNICAS; 
«ACTIVIDADES-DE PROMOCIÓN INMOBILIARIA 

£ DIREG CIÓN ESTABLECIMIENTO: 

UAYAS Cantón: SAMBORONDON Patroquia::LÁ PUNTILLA (SATELITE) Ciudadela: LOT. 
: DIAGONAL. ALCENTRO: EDUGATIVO LA MODERNA Manzana! 1 Edificios TZ 

'Telelana Trabajo: 042839000 Fax 042832442: 

  

  

Provincia; E 

SOLAR 14 Referencía!: 
. SAMBORONDON Kilómetros 2, 

    

  

“Ro, ESTABLECIMIENTO:. 003 ESTADO: ABIERJO. LOCALGOMERCIAL “FEC.INICIO ACT. 

NOMBRE COMERCIAL: — "CIUDADCELESTE: FEGSCIERRE: | 

FEC¿ REINICIO: ++: 

  

- ACTIVIDADES ECONÓMICAS: 

ACTIVIDADES. DE PROMOCION. INMOBILIARIA: 

«DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTOS    

   

  

     

    

      

  

  

do ESTABLECIMIENTO: 004 ESTADO. ABIERTO: LOCALCOMERCIAL: FEO INICIO: ACTO 

NOMBRE COMERCIAL: — CIYDAD:CELESTE : e 
CTIVIBADES ECONÉMICAR: FEC; RENCIOS l EN 

AGTIVIDADES ECONÓMICAS: ma 

.AGTIVIDADES DE PROMOCIONINMOBILARIA: 

“DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 
  

A
 
A
 

   

   

Talóloño Trabajo: 0AD8324MA Talófono-Trat 8 
e 

Aló ATREA 

        

            
Docloreyús los Uaog cóntónt 

— genven [AT E ' Cóblya: bis 

“Usuario:. EGBS0E0813, “Eugar de emisión: GUAYAQO| AVIERANEISCO Fecha y hora: y 

“Página Le des 3 

  

   
   



  
NIcIO: :ACT: 

ERRE: 

IEiNicio: 

    

  

   

  

   
      

  

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 
"SOCIEDADES: 

0992426357001 
CORPORACION CELESTE CIA; LTDA, CORPACEL. 

  

ente d; a eetictpalt 

  

    

  

"CORPAGEL: 

  

092 « ESTADO” CERRADO EOCAL.COMERCIAL. FEC. INICIO. ACT, , 26/10/2000. 

FEC. CIERRE: — 11)05/2008 
FEG; REINICIO: 

  

   

    

P IAZZA Oficial. LOCAL; 12 Can él lel 

  

E tes PE do 

E 0 vtr       

      

listos DE 100) 

yl IDE ORIGIN: o 
h BUCEO ENTES AE 

08 

     
   

   

    

  

valle: AVS PRINCIPAL Número: S/N:Refére 

  
  

      

6 :: FRENTE. AL 
A SAMBORONDON: 

  

NniLbLinte,, 

  

    Finito Cit - 

ATA SIGO . 

      

y 000 
    

  

  
la Lay y dei RUE). 

   

  

    
   

SUAYAQUIL 
  

=A 
_ 
-- 

A 
ES 
> a : G 

al que de ola sa: Ca 

    Páginsado 4: 
Ciara OE GURTACUL Y FRANCISCO Feopay bora: 19/01/2016 19:02:07 

EN MARí4 y ,, 

“Lo 

  

$ NOTARÍA 2 

| 
      

   

  

    

  

  

  

   





  

oa, 

Sy NOTARIA E E 

 XXXVII> 
3, SUAYAQUIL S 

ELN 

EN CONFORME A SU ORIGINAL 
CUARTO TESTIMONIO DE LA | 
RATIFICACION QUE OTORGA 
CELESTE CIA. LTDA. CORPACEL 
TORRE RONQUILLO, otorgada an 
VERA RIOS, Mgs. NOTARIA TIT 

CANTON GUAYAQUIL, con fecha 

la misma que sello y firmo en la ciuda 

de enero del dos mil veinte. - Doy fa, + 

PARAS 

0 

A 

    

   

  

, EN FE DE ELLO, CONFIERO ESTE 

ESCRITURA DE PODER ESPECIAL Y 

LA COMPAÑÍA CORPORACION 
A FAVOR DE RAULARMANDO DE LA 

te mí ABOGADA WENDY MARIA 

ULAR TRIGÉSIMA SÉPTIMA DEL 
veintiuno de enero del dos mil dieciséis, 

id de Guayaquil, el día de hoy veintisiete 

/ Il» . NOTARIA TRIGÉSIMA SÉPTIMA 
IL A ÓN GUAYAQUIL 

  
   



    

(A QT 

Factura: 003-003-000017206 20200901037000153 

   

EXTRACTO COPIA DE ARCHIVO N* 20200901037000153 

VERA RIOS AQUIL. 
2020, (9:14) :    

  

RA 

POR 

No. 

LTDA. CORPACEL " POR SUS PROPIOS DERECHOS Ruc e 0992426357001 

A FAVOR DE 

  

. ye 

ms Pp 

  FECHA DE OTORGAMIENTO: 21-01-2016 

NOMBRE DEL PETICIONARIO: [0992426357001 

N* IDENTIFICACIÓN DEL 

  

  

      
  

  

PETICIONARIO: CORPORACION CELESTE CIA. LTDA. CORPACEL - 

[OBSERVACIONES: I 
  

a
 

  

NOTARI((A) WENDY MARIA VERA RIOS 

NOTARÍA TRIGÉSIMA SÉPTIMA DEL CANTÓN GUAYAQUIL 

  

 



  

   

  

FS, q EONEEIO DE LA 
JUDICATURA 

Factura: 003-003-000017497 

LTDA. CORPACEL 

TIPO DE 

1) 

DE 

PROTOCOLO: 

LTDA. CORPACEL 

* NOTARIO(A) 

NOTARÍA TRIGÉSIMA 

RAZÓN MARGINAL 

DEL 2020, (8:51) 

POR SUS PROPIOS DERECHOS 

21 6 

20160901 

" NOTARIO(A) 

NOTARÍA TRIGÉSIMA 

. RAZÓN 

2020, 

POR SUS PROPIOS DERECHOS 

-20200901037000329 

MARIA VERA RIOS 

DEL CANTON GUAYAQUIL 

20200901037000329 

'DE IDENTIDAD 

MARIA VERA RIOS .- 

DEL CANTON GUAYAQUIL 

20200201037000329 

0992426357001 

   



(A) WENDY MARIA VERA RIOS 

¡GESIMA-SÉPTIMA DEL CANTÓN GUAYAQUIL 

ARIO 

de NOTARÍA > 

 



E 

o, y 

Y NOTARÍA E 

SUN . 

a) 

AN
 

y Y 
a 

  

  

RAZON: Doy Fe: Siento como|tal que al margen de la matriz de la 

ESCRITURA DE PODER ESPECIAL Y RATIFICACION QUE 

OTORGA LA COMPAÑÍA CORPORACION CELESTE CIA. LTDA. 

CORPACEL A FAVOR DE RAUL ARMANDO DE LA TORRE 

RONQUILLO, otorgada ante mi ABOGADA WENDY MARIA VERA 

RIOS, Mgs. NOTARIA TITULAR TRIGÉSIMA SÉPTIMA DEL 

CANTON GUAYAQUIL, con 

dieciséis. CERTIFICO QUE NO 

fecha veintiuno de enero del dos mil 

CONSTA ANOTACION MARGINAL 

DE REVOCATORIA por lo que el poder se encuentra actualmente 

VIGENTE. Sin garantizar la actual existencia o capacidad del poderante. 

Guayaquil veintiséis de febrero del dos mil veinte. - Doy fe. - 

A 

y S MAR e, 

SF NOTARÍA DE 

o XXXVII e 
GUAYAQUIL 

NS 
A 

> 
- 
= 
e 

> 7 

  

   

    

  

Seran AJO, MENO MARÍA VERA ños 

  
  

  

 



ais 
ib 

nass 
Aid 

aida 
urbe 

datar 
tr 

A
S
 

daa 
i
r
á
 

ai 

  
 



  

       

  
  

  

    

  

  

    
  

  

PA nsEerta A 
JUN 2118 

Factura: 003-003-0000067 11 20170901 037000172 

NOTARIÓLA) WENDY MARÍA VERARÍOS 

NOTARÍA TRIGÉSIMA SÉPTIMA DEL CANTON GUAYAQUIL 

RAZÓN MARGINAL N* P0170801037000172 

MATRIZ 
FECHA: 38 0É ENERO DEL 2017, (15:01) ” 
TIPO DERAZÓN: RAZON DE VIGENCIA 
ACTO O CONTRATO: PODER ESPECIAL 7 

FECHA DE OTORGAMIENTO: — Ñ2001-20186. 
NÚMERO DE PROTOCOLO: 20160901037P00846 

[OTORGANTES 

  

  

      

   

   

  

  

      
  

  

  

     
  

       
  

  

  

  

  

E A OTORGADO POR PETT 
NOMBRES! JAL [TIPO INTERVINIENTE: RENTO DE IDENTIDAD "[No IDENTIFICACIÓN a 
CORPORACIÓN CELESTE CIA. Lononos an . ns LTDA: CORPACEL REPRESENTADO POR: RUC 0982426357001 

E a AE O 
NOWBRESIRAZON SOCIAL [TIPO INTERVINIENTE DOCUMENTO DE IDENTIDAD. | No. IDENTIFICACIÓN 

TESTIMÚNIO 
ACTO O CONTRATO: 
FECHA DE OTORGAMIENTO: [25012017 
        

  

  

  
       

  

NÚMERO DE PROTOCOLO: ed... 
es 

  

  

'ARÍA VERA RÍOS 

DEL CANTÓN GUAYAQUIL 

  
      

       



  

  

RAZON: Doy Fe: Siento como tal que al margen de la matriz 

de PODER ESPECIAL Y RATIFICACION QUE OTORGA. LA 
COMPAÑÍA _ "CORPORACION CELESTE CIA. LTDA 

CORPACEL A FAVOR DE RAUL ARMANDO DE LA TORRE 
RONQUILLO, otorgada ante mi. ABOGADA WENDY MARIA 

VERA RIOS, Mgs. NOTARIA TRIGESIMA SEPTIMA DEL 

CANTON GUAYAQUIL, con fechá veintiuno de e enero del_dos 

mil dieciséis, en mi calidad de NOTARIA TITULAR 
[GESIMÁ” SEPTIMA DEL  CANTON. GUAYAQUIL, 

ABOGADA WENDY MARIA VERA RIOS, Mgs., CERTIFICO, 

QUE NO CONSTA ANOTACIÓN MARGINAL DE REVOCATORIA, 

por lo que el poder se encuentra actualmente VIGENTE, sin 
garantizar la existencia del p y - Guayaquil veinticinco 

let de enero del dos n mil iTdiecisi Doy fe. - 

      

   



      
PATRICIA 

PATRICIA 

  

NOTARIO(A) WENDY M 

NOTARÍA TRIGÉSIMA SÉPTIMA 

RAZÓN MARGINAL 

POR SUS PROPIOS DERECHOS 

SÉPTIMA 

N > 

POR SUS PROPIOS DERECHOS. 

A 
20180901037000057 

VERA RIOS. 

CANTON GUAYAQUIL 

80801037000057 

06801532278 

4 VERA RIOS 

CANTON GUAY, 

   



  
  

105 

 
 

NOTARJO(A) WENDY MARIA VE 

NOTARÍA TRIGÉSIMA. SÉPTIMA DEL CANTÓN GUAYAQUIL 

  
 
 

 



      

- RAZON: Doy Fe: Siento como tal que al margen. de la matriz. 
de PODER ESPECIAL Y RATIFICACIÓN QUE OTORGA LA 

COMPAÑÍA CORPORACIÓN | « 
CORPACEL A FAVOR DE RAÚ 
RONQUILLO, otorgada ante 

  

CELESTE CIA. LTDA. 
ARMANDO DE LA TORRE 
BOGADA WENDY MARIA 

VERA RIOS NOTARIA TRIGESIMA SEPTIMA DEL CANTON 
GUAYAQUIL, con fecha veintiuno de enero del dos mil 
dieciséis, en mi calidad de NOTARIA TITULAR TRIGESIMA 

  

SEPTIMA DEL CANTON GUA 
MARIA VERA RIOS, Mgs., 
ANOTACION MARGINAL DE REVÍ 

  

existencia del phderdante. - 
dos mil dieciocho.”- Doy fe. - 
q 

LLE 

  

se encuentra actualmente VIGENTE, sin ga 

AQUIL, ABOGAD 
ERTIFICO 
)CATORIA, 

WENDY 
UE NO! CONSTA 
or lo que el poder 

de ar la 

Guayaquil once de eno ro del 

  

     il a ASC WENDYMARIA VERA ROS 
|. NOTARIA TRIGÉSIMA SÉPTIMA 

“A CANTÓN GUAYA YAA 

  

   



  
  

    

 



  
   

   

    

   
EN 5 

po EA 

Factura: 002-002-000005733 
AN 

20160901030000228 

NOTARIO(A) JESSICA ALICIA RODRIGUEZ ENDARA 

NOTARÍA TRIGÉSIMA DEL |CÁNTON GUAYAQUIL 

RAZÓN MARGÍNAL.N* 20160901030000226 
    

  

    
  

  
  

  
  

          
  

  

        
    
  

    

       
  

  

  

  

  

  

  

     
          

  

      
  

  

  

  

  

¿oDAIG 

ads e 
¿DELE en 

MATRIZ. : WI 23. EC 
FECHA: 26 DE ENERO DEL 2018, (13:49) TT *E si A 
TIPO DE RAZÓN: ANOTACION MARGINAL A A e 
ACTO O-CONTRATO: PODER ESPECIAL Y ATA SA 
FECHA DE OTORGAMIENTO: — [27-06-2012 Ñio de Se 
NÚMERO DE PROTOCOLO: 0045942 ESTA q 

sto] OTORGANTES , 
E A a OTORGADO POR, PA] E 

«NOMBRES/RAZÓN SOCIAL . — [TIPO.INTERVINIENTE TEO [DOCUMENTO DE IDENTIDAD - No, IDENTIFICACIÓN * 
>| CORPORACION CELESTE CÍA, , , . 2040 LTDÁ. CORPACEL REPRESENTADO POR RUC. 0982426357001 

CORPORACION CELESTE CIA. |. ANO RÁ y . 
LTDA: CORPACEL REPRESENTADO POR, RUC 0992426357001 

A AA VOR DES O LAA 
- [NOMBRES/RAZÓN SOCIAL TIPO INTERVINIENTE - o. SE IDOCUMENTO DE IDENTIDAD - — No. IDENTIFICACIÓN 
BE LA TORRE RONQUILLO , e e : RAUL ARMANDO POR 8US PROPIOS DERECHOS CÉDULA 0902300029 

TESTIMONIO 
ACTO O.CONTRATO: PODER ESPECIAL Y RATIFICACION 

- [EECHA DE OTORGAMIENTO: — [21-01-2018 
NÚMERO DE PROTOCOLO: P00846       
  

ODAÍG 
               

      

a Y 
POOL eo 

" NOTARÍA TRIGÉSIMA DEL [CANTÓN.GUAYAQUIL 

  

   



  

  

A A A A A A AA 

  

z Ln a Es ¿ 

    

  

ETA 

ee 2 

e 
E 
$ 
E 
Ñ ; 
E : 
z 

¿ 
E 
3 

7 

         A 
e 

A 

          

         



    

    

NOTARÍA XXX 

+ AÍI, Jéssica Rodríguez Endara 
MOTARIA 

RAZÓN: DOY FE, que la 
ESPECIAL QUE OTORGATA « 

      pe la escritura pública PODER 

AÑÍA CORPORACION CELESTE S.A. 

  

_CORPACEL A FAVOR DEL ECONOMISTA RAUL ARMANDO DE LA 

TORRE RONQUILLO, celebrada arte, el DOCTOR PIERO GASTON 

  

ENTONCES, con fec fecha 27 DE JUNIO DEL 2012; he tomado n nota de 
la ESCRITURA PÚBLICA DE PODER ESPECIAL Y RATIFICACION QUE 
OTORGA LA COMPAÑÍA CORPORACION CELESTE CIA. LTDA. 
CORPACEL A FAVOR DE RAUL ARMANDO DE LA TORRE RONQUILLO, 
celebrado ante la AB. WENDY MARIA VERA RIOS, NOTARIA TITULAR 
TRIGESIMA SEPTIMA DEL CANTON [GUAYAQUHZ con fecha 21 DE 
ENERO DEL 2016.- GUAYAQUIL, 26 DE ENERO DEL 2016.-DOY FE.- 

  

E 

   

   

Usec=ood od, 
BOGADA J 

NOTARIATITUL ÚLAR TRIGESIMA 

  
   



  

de 

Pe SN 

: ¿ ¿ 5 

        

e
c
t
 

e 
I
T
 

  

e
t
e
 

  
  

e
 

: 
E
S
 

E
s
 

»
 

4 
A
A
A
 

a, 

  

L
R
 
P
o
 

a
 
i
c
 

 
 

  
  

A 

> 
E
 

. 
. 

E
 

: 
2
 

a
r
 

> 
e
n
t
 

m
a
r
 

ve 
go 
y
 

  

: 
> 

a
 o
d
 

e
d
 

. 
e E 

   

pat 

 
 

  

C
O
 A. 

3 
- 

8 4 

: 
a , % > Y 

A £ 
Dn 

4 

pl 
4 

Es 
4 

 
 

MS 

e
s
 

 
 

 
 

 
 

 
 

     



« 

    
  

Factura: 003-003-000013681 

NOTARIO(A) WENDY 

NOTARÍÁ TRIGESIMA 

¿RAZÓN MARGINAL N? 

"SUS PROPIOS DERECHOS. 

POR SUS PROPIOS DERECHOS ' 

A 
20190901037000016 

VERA RIOS 

DEL CANTON GUAYAQUIL 

90901037000018- 

0601532274 

VERA RIOS 

CANTON GUAYAQUIL 

0601532278      



  

  

  
  

ag” 

  

 



s, 

| y ERA 
ult, 

So NOTARÍA E 

o * XXXVII a 
GUAYAQUIL $ 

a ¡Ñ — RAZON: Doy Fe: Siénto cómo tal que 
PUBLICA DE PODER ESPECIAL Y 
COMPAÑÍA CORPORACION CEÍ 
FAVOR DE RAÚL ARMANDO DE 
ante ABOGADA WENDY MARI 

-—— TRIGESIMA SEPTIMA DEL CANT! 
l de enero del dos mil dieciséis, ten 1 

| TRIGÉSIMA SÉPTIMA DEL CA 
WENDY MARÍA VERA RÍOS, Mi 

E sa 
! EA 

  
ANOTACION MARGINAL DE REY 

encuentra actualmente VIGENTE. Sin g; 
del poderante. Guayaquil cuatro de enert 

  

ve > NOTAR la e 

S 2 GUAYAQUIL ¿$ 
. > e 

rar 

    

  

O
 

le
, 
S
S
 

  

  

l margen de la matriz de la ESCRITURA 
RATIFICACION QUE.OTORGA LA 
¡ESTE CIA. LTDA. CORPACEL A 

LA TORRE RONQUILLO, otorgada 
A VERA RIOS, Mgs. NOTARIA 

    

hi calidad de NOTARIA TÍTULAR 
NTÓN GUAYAQUIL, ABOGADA 
gs., CERTIFICO QUE NO CONSTA 

OCATORIA por lo que el poder se 

ivántizar la actual existengía o.capacidad — 
> del dos nril diecinueve, ¿Doy fe. - 

  

     

  

> UÁTAUn y 
de >: pe CAN al A LL 

  

Sy A 

oe XXXVI] >   ZA GUAYAQUIL AS 

  

   



 
 

t
i
 

A
 
e
 

a
 
L
A
L
O
 
A
 

e
 
r
r
 

e
i
 

A 
re 

 
 

 



  

a, 

RE 
DURA 

REGISTRO MERCANTIL DE LOS 

GSTRO MERCANTIL 
N- SAMBORONDON 

  

TRÁMITE NÚMERO: 431 

*8082617RXPXLMO* 
  

      

CANTONES DE SAMBORONDÓN Y DURÁN 

  

  

  

      
    
       
  

  

        

  

  

  

  

RAZÓN DÉ INSCRIPCIÓN 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: PODER ESPECIAL y RATIFICACIÓN 
“NÚMERO DE REPERTORIO: . 384 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: > 03/03/2020 

ÚMERO DE INSCRIPCIÓN 381 
“REGISTRO: E / LIBRO DE SUJETOS MERCANTILES 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 

Identificación Nombres Calidad en que comparece 

0992426357001 CORPORACION CELESTE CIA. PODERDANTE 

LTDA. CORPACEL 

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
«NATURALEZ) | PODER|ESPECIAL Y RATIFICACIÓN 

¿DATOS N NOTARÍA TRIGESIMA SEPTIMA /GUAYAQUIL /21/01/2016   
  

  

NOMBRE DELA 0 : 2 CORPO] RACION CELESTE CIA. LTDA. CORPACEL 
      

  

"DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: +] SAMBQ RONDÓN 
  

4. DATOS ADICIONALES: 
  

COMPARECE EN LA PRESENTE ESCRITURA DE PODE 
ARMANDO DE LA TORRE RONQUILLO, EN CALIDAD 
CORPORACIÓN CELESTE CIA. LTDA. CORPACEL, REP 
MARTINEZ Y GINA PATRICIA PARDO NAVARRETE, EN 
RESPECTIVAMENTE. 

R ESPECIAL OTORGADO A FAVOR DEL SEÑOR RAUL 

DE PODERDANTE O MANDANTE LA COMPAÑÍA 

RESENTADA POR LOS SEÑORES SERGIO ISAIAS DUARTE 

SUS CALIDADES DE GERENTE GENERAL Y PRESIDENTE 

  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O M( 
INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN 
PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA   DIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 

BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL   VIGENTE. 
  

  

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: 12 DE NOVIEMBRE MAN 

MARZO DE 2020 

“SAMBORONDÓN Y DURÁN 

ANA W NORTE EDF REGISTRO CIVIL 

Página 1 de 1 

  

12 de Noviembre 

Edificio del Regi 

y Manzana W Norte 
stro Civil de Durán   Telef: 0996488277 

  

 




